檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：72044臺南市官田區渡拔里拔子林77
之1號

承辦人：謝雅雯
電話：066901908
傳真：0
電子信箱：wenjanet709614@gmail.com

臺南市官田區渡拔國民小學 函

受文者：臺南市安南區長安國民小學

發文日期：中華民國114年10月8日
發文字號：渡拔小教字第1140016505號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六(0016505A00_ATTCH1.pdf、0016505A00_ATTCH2.pdf)

主旨：本校辦理臺南市114學年度國民中小學金融基礎教育融入

教學精進推廣研習計畫，請貴校鼓勵所屬踴躍報名參加，

請查照。

說明：

一、依據本市「114學年度國民中小學金融基礎教育融入教學

精進推廣計畫」辦理。

二、參加對象：

(一)本市國中、國小社會領域輔導團團員。

(二)本市國中、國小學校12班以上(含)請薦派社會或綜合領

域1名教師參加，12班以下則鼓勵社會或綜合領域1名教

師參加。

(三)對本議題有興趣之教師。

三、研習計畫如下：

(一)教師金融基礎教育融入教學精進推廣研習：

１、研習日期：

(１)國小場：114年11月26日(星期三) 8:00~17:10，研

習課程代碼311431。
(２)國中場：114年12月2日(星期二) 8:00~17:10，研習

課程代碼311432。

第 2 頁　共 2 頁

２、研習地點：官田區渡拔國小2樓視聽教室。

(二)請於114年11月19日(星期三)16時前至本市學習護照研習

網站報名，每場次名額70名。全程參與者發給研習時數

8小時。

四、聯絡人：臺南市官田區渡拔國小謝雅雯組長，連絡電話：

06-6901908分機12。
五、請各校惠予參與人員公(差)假登記，並課務排代。

六、研習課程安排如附件一、附件二。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學

副本：臺南市官田區渡拔國民小學

校長 許坤鎮